
 

Acer prezentuje nowe ultrasmukłe monitory z serii SA 
 
Do polskiej dystrybucji trafiły najnowsze monitory Acer SA. Wśród dostępnych          
modeli znajdują się urządzenia o przekątnej 21,5, 23,8 oraz 27 cali. Na tle             
konkurencyjnych urządzeń wyróżniają się one bardzo dobrym stosunkiem        
jakości do ceny, które zaczynają się od 399 zł. 
 
Seria SA polecana jest użytkownikom, którym zależy na monitorach do codziennego           
użytku - zarówno do pracy, jak i konsumpcji multimediów. Smukła konstrukcja, której            
grubość wynosi zaledwie 6,6 mm, idealnie sprawdzi się w niewielkich przestrzeniach           
biurowych, a sam wygląd wpisze się w klimat współczesnego wystroju wnętrz.  
 
Elegancki design podkreśla również konstrukcja ZeroFrame, dzięki której użytkownik         
z łatwością może pracować na kilku monitorach jednocześnie. 
 
Specyfikacja  
 
Matowa matryca z technologią IPS i Full HD zapewnia najwyższą jakość           
wyświetlanych detali i 16,7 milionów kolorów. Pomocny przy pracy na pewno może            
okazać się szeroki kąt widzenia, który stanowi 178 stopni. Wszystkie modele cechują            
się 4 ms czasem reakcji oraz częstotliwością odświeżania ekranu na poziomie 60            
Hz.  
 
W monitorach z serii SA zastosowano również technologie mające na celu ochronę            
wzroku użytkowników. W najnowszych monitorach wykorzystano m.in. technologię        
Acer Flickerless, która zapobiega migotaniu ekranu czy Acer BlueLightShield, która          
redukuje emisję szkodliwego niebieskiego światła. O komfort oglądania zaś dba Acer           
ComfyView, czyli technologia eliminująca refleksy świetlne.  
 
 
 
Dostępność i cena 
  
Aktualnie monitory z serii SA dostępne są na wyłączność w sieci sklepów X-KOM​.             
Ceny zaczynają się od 399 zł za monitor 21-calowy, 499 zł za 23,8-calowy, a              
największy, 27-calowy kosztuje 699 zł. 
 
 

Model Specyfikacja 

Acer SA220QBID 21,5”, 1920x1080, Matryca matowa LED, IPS, czas 
reakcji 4 ms, odświeżanie: 60 Hz 

https://www.x-kom.pl/szukaj?q=acer_monitory_SA


 

Acer SA240YBID 23,8”, 1920x1080, Matryca matowa LED, IPS, czas 
reakcji 4 ms, odświeżanie: 60 Hz 

Acer SA270BID 27”, 1920x1080, Matryca matowa LED, IPS, czas 
reakcji 4 ms, odświeżanie: 60 Hz 

 
 


